[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.01. 2016г.                                                                                                  № 16
с. Агаповка
Об установлении персональной
ответственности за состояние
антикоррупционной работы

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14.11.2013 № Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30 октября 2013 года:
1. Установить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в Агаповском муниципальном районе за  заместителем главы Агаповского муниципального района по общим вопросам Белоусовым Игорем Алексеевичем.
2. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за антикоррупционную работу (прилагается).
3. Организационно-правовому отделу администрации района              разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Агаповского муниципального района.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Агаповского муниципального района от 17.06.2015г. № 203 «Об установлении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района

        Б.Н.Тайбергенов
	                  УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Агаповского муниципального района

            от   22.01.2016г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, ответственных за антикоррупционную работу

	Тайбергенов Б.Н.
	-
	глава Агаповского муниципального района

	Скрыльникова О.Г.
	-
	заместитель главы района по социальной политике

	Белоусов И.А.
	-
	заместитель главы района по общим вопросам

	Заневский Ю.С.
	-
	заместитель главы района по экономике

	Стрижов С.И.
	-
	заместитель главы  района  по строительству, ЖКХ, ТС и Э

	Евтух Н.Н.
	-
	начальник Управления социальной защиты  населения Агаповского муниципального района

	Плаксина Л.П.
	-
	начальник управления культуры  администрации Агаповского муниципального района

	Иващенко М.А.
	-
	начальник управления образования администрации Агаповского муниципального района

	Лукашова Т.А.
	-
	начальник Управления по имуществу и земельным отношениям Агаповского муниципального района

	Маслова Е.А.
	-
	и.о. начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Агаповского муниципального района

	-
	начальник управления финансов Агаповского муниципального района

	Невзоров Н.А.
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Агаповского муниципального района

	Айдынян В.Л.
	-
	главный врач  МУЗ Агаповская ЦРБ

	Селиванов Е.В.
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации района

	Ульянцев С.А.
	-
	председатель Собрания депутатов района

	Тихонова Г.К.
	-
	председатель КСП района